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Zestaw 10 x QUIKSET
Q1000 zimowa wyciskacz
gratis

Cena brutto 659,00 zł

Cena netto 535,77 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Q1000A-10+ET-ZST

Opis produktu
W zestawie otrzymujesz 10 szt. masy Q1000 i 1 szt. wyciskacza.

Żywiczna masa montażowa Q1000 przeznaczona jest do montażu słupków warunkach zimowych.

Żywiczna masa montażowa Q1000 (1000 ml) przeznaczona jest do montażu słupków w otworach o średnicy 15-25 cm. Q1000
jest najlepszym rozwiązaniem do montażu słupków ogrodzeniowych oraz elementów montowanych w otworach kopanych
łopatą lub robionych wiertnicą. Także do otworów głębokich, np. 120 cm. Głębokość posadowienia jest zależna od rodzaju
podłoża, w szczególności jego spoistości. Im mniej spoiste, bardziej "miękkie" podłoże tym głębiej powinno się osadzić słupek. 
 

ZASTOSOWANIE: Z powodzeniem zamontujemy wszelkiego rodzaju słupki ogrodzeniowe stalowe lub drewniane. A także
pergole, słupy pod wiaty, tarasy, tablice informacyjne, stoły, ławki, kubły na śmieci i wiele innych. 
 

ZUŻYCIE: Przykładowo jedno opakowanie Q1000 wystarczy na zamontowanie słupka o wymiarach 6x4 cm lub o średnicy 3-6
cm w otworze fi 15 cm posadowionego w ziemi na głębokości nawet do 120 cm. 

Jedno opakowanie wystarczy także na zamontowanie słupka o wymiarach 6x4 cm lub o średnicy 3-6 cm w otworze fi 20 cm
lub kopanego szpadlem o wymiarach 20x20 posadowionego w ziemi na głębokości 60 cm. 

Szczegółowe dane o zużyciu dla najpopularniejszych wymiarów słupków przedstawia tabelka znajdująca się w galerii zdjęć. 

W przypadku drewna QUIKSET posiada dodatkową zaletę. Słupki drewniane można osadzić bezpośrednio w gruncie bez
potrzeby stosowania dodatkowych elementów, typu kotwa stalowa wbijana lub zatapiana w betonie, ponieważ QUIKSET jest
wodoszczelny i chroni drewno przed butwieniem. Wszystko co trzeba zrobić to zabezpieczyć drewno przy samym gruncie, by
ochronić je przed działaniem stojących wód opadowych. Tak zamontowane słupki drewniane przetrwają nawet kilkanaście-
kilkadziesiąt lat w podłożu bez konieczności wymiany ogrodzenia.

Trwałość samej żywicy jest określana na 50 do 80 lat jeśli tylko jest zabezpieczona przed działaniem promieni UV. 

Do wypełniania głębszych otworów stosujemy masę Q1000 (1000 ml).
 

UWAGA!

Temperatura stosowania do -20 st. C, jednakże opakowanie z produktem powinno mieć temperaturę +20 st. C w momencie
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użycia.

Filmy pokazujące sposób montażu: 
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